

Stiilne pilk päikesesse

Igal hooajal peavad värskete rõivakolleksioonidega sammu ka päikesepillide uued mudelid. Alanud kevadet kuulutavad nii klassikalise kui ka futuristliku disainiga prillid, armastatud mudelite värskendatud versioonid ning *unisex*-prillid.

TEKST MONICA RAUD – FOTOD TOOTJAD

RAY-BANI LEGENDAARSED LENDURID

Hooaja trendiprillid on alati kindla peale minek, samamoodi ikoonistaatusesse tõusnud päikesepillid. Neist ühed tuntumad ja menukamad valmistas Ray-Ban 1937. aastal. Oma nime Aviator 3025 said prillid pisarakujuliste klaaside tõttu, mis meenutavad lenduriprille, mida firma müüs USA sõjaväele. Prillid osutusid niivõrd õnnestunuks, et on läbi aastakümnete olnud osa paljude filminäitlejate ja rokksaaride imagost ning neid stiiliikoone ostetakse meelsasti tänaseni. Teiste seas on "lendureid" kandnud näiteks Michael Jackson, Tom Cruise, Madonna, Lenny Kravitz, Jim Morrison ja Freddie Mercury.

Firma 70. aastapäeva puhul paiskas Ray-Ban üle maailma müüki eksklusiivse juubelikolleksiooni – 12 500 paari Aviatori-nimelisi prille ning 12 500 paari Outdoorsmani-nimelisi prille.

RAY-BANI MASKULIINNE UNISEX-MUDEL RB 3350 torkab silma üliõheda kontuuri, tugeva stiili ja hoolika disainiga. Müügil kuues värvitoonis. 2690 kr. www.ray-ban.com

DKNY NOORUSLIKUL UNISEX-MUDELIL DY 4040 on puhas, elegantne ja julge esikülj, firma tagasihoidlik logo on visandatud lihtsatel metallsangadel. Müügil kolmes värvitoonis. 2227 kr. www.dkny.com

PRADA MUDELIL SPR071 ühendab kolmnurkne plastist element läätse ja metallist sanga. Värvivalikut ehivad metalliktoonid, nagu pronks ja ametüst. 4321 kr. www.prada.com

Kergus, kandmismugavus ja stiil saavad kokku selles **RAY-BANI MUDELIS RB 3357**, mis pakub moodsas võtmes välja mõned Ray-Bani stiili iseloomulikud tunnused. Müügil seitsmes värvitoonis. 2499 kr. www.ray-ban.com

PERSOLI UNISEX-MUDEL 2864 ühendab innovatsiooni ja traditsiooni. Persoli noolekujuline sümbol, esteetiline ja funktsionaalne detail, on saanud tavalisest kaks korda suuremad mõõdud. Müügil seitsmes värvitoonis. 3519 kr. www.persol.com

Kerge metallraam ja dünaamiline disain harmoneeruvad selles **DKNY MASKULIINSES MUDELIS DY 5030**, mida võiks iseloomustada ka kui eklektilist ja nooruslikku. Müügil viies värvitoonis, sealhulgas mati mustana. 2183 kr. www.dkny.com

REVO MASKULIINSE ISELOOMU JA POLARISEERITUD LÄÄTSEDEGA MUDEL RE 3076 eristub kerge disaini ja moodsate dünaamiliste joontega. Müügil viies värvitoonis. 3120 kr. www.revo.com

